
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA İLÇESİ
24/01/2022 14:38:03

BARAJI GEÇEN PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

UBP CTP DP TKP BY YDP HP TDP BAĞ
1 649,407.00 526,025.00 122,059.00 0.00 0.00 105,731.00 111,188.00 0.00 0.00
2 324,703.50 263,012.50 61,029.50 0.00 0.00 52,865.50 55,594.00 0.00 0.00
3 216,469.00 175,341.67 40,686.33 0.00 0.00 35,243.67 37,062.67 0.00 0.00
4 162,351.75 131,506.25 30,514.75 0.00 0.00 26,432.75 27,797.00 0.00 0.00
5 129,881.40 105,205.00 24,411.80 0.00 0.00 21,146.20 22,237.60 0.00 0.00
6 108,234.50 87,670.83 20,343.17 0.00 0.00 17,621.83 18,531.33 0.00 0.00
7 92,772.43 75,146.43 17,437.00 0.00 0.00 15,104.43 15,884.00 0.00 0.00
8 81,175.88 65,753.13 15,257.38 0.00 0.00 13,216.38 13,898.50 0.00 0.00
9 72,156.33 58,447.22 13,562.11 0.00 0.00 11,747.89 12,354.22 0.00 0.00

10 64,940.70 52,602.50 12,205.90 0.00 0.00 10,573.10 11,118.80 0.00 0.00
11 59,037.00 47,820.45 11,096.27 0.00 0.00 9,611.91 10,108.00 0.00 0.00
12 54,117.25 43,835.42 10,171.58 0.00 0.00 8,810.92 9,265.67 0.00 0.00
13 49,954.38 40,463.46 9,389.15 0.00 0.00 8,133.15 8,552.92 0.00 0.00
14 46,386.21 37,573.21 8,718.50 0.00 0.00 7,552.21 7,942.00 0.00 0.00
15 43,293.80 35,068.33 8,137.27 0.00 0.00 7,048.73 7,412.53 0.00 0.00
16 40,587.94 32,876.56 7,628.69 0.00 0.00 6,608.19 6,949.25 0.00 0.00
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA İLÇESİ
24/01/2022 14:38:03

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 649,407.00
2 CTP 526,025.00
3 UBP 324,703.50
4 CTP 263,012.50
5 UBP 216,469.00
6 CTP 175,341.67
7 UBP 162,351.75
8 CTP 131,506.25
9 UBP 129,881.40

10 DP 122,059.00
11 HP 111,188.00
12 UBP 108,234.50
13 YDP 105,731.00
14 CTP 105,205.00
15 UBP 92,772.43
16 CTP 87,670.83

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

Parti Milletvekili Sayısı
UBP 7
CTP 6
DP 1

TKP 0
BY 0

YDP 1
HP 1

TDP 0
BAĞ 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:03

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Faiz Sucuoğlu 39,014 3,507 42,521 19,926 62,447
2 Olgun Amcaoğlu 39,014 3,348 42,362 17,604 59,966
3 Ahmet Savaşan 39,014 1,802 40,816 13,357 54,173
4 Sadık Gardiyanoğlu 39,014 1,341 40,355 12,102 52,457
5 Hasan Taçoy 39,014 1,978 40,992 12,079 53,071
6 Bertan Zaroğlu 39,014 1,047 40,061 8,147 48,208
7 Alişan Şan 39,014 1,631 40,645 12,134 52,779

UBP 649,407 8 Mehmet Çelebioğlu 39,014 1,136 40,150 8,710 48,860
9 Savaş Atakan 39,014 1,551 40,565 10,057 50,622
10 Zorlu Töre 39,014 1,722 40,736 11,154 51,890
11 Özgür Arıkan 39,014 1,011 40,025 7,793 47,818
12 Havva Dağsever 39,014 1,363 40,377 8,633 49,010
13 Fisun Özsun 39,014 916 39,930 8,330 48,260
14 Nurcan Yardımcı 39,014 818 39,832 7,458 47,290
15 Özlem Sefer 39,014 970 39,984 9,016 49,000
16 Sevil Yönlüer 39,014 1,042 40,056 8,644 48,700

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:04

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Tufan Erhürman 31,279 5,376 36,655 13,371 50,026
2 Ürün Solyalı 31,279 2,050 33,329 10,221 43,550
3 Derviş Deniz 31,279 1,744 33,023 7,959 40,982
4 Sıla Usar İncirli 31,279 2,975 34,254 11,558 45,812
5 Muhittin Tolga Özsağlam 31,279 928 32,207 5,979 38,186
6 Doğuş Derya 31,279 2,528 33,807 10,727 44,534
7 Devrim Barçın 31,279 1,949 33,228 9,677 42,905

CTP 526,025 8 Filiz Besim 31,279 2,189 33,468 8,760 42,228
9 Ahmet Muratoğlu 31,279 987 32,266 4,331 36,597
10 Ödül Muhtaroğlu 31,279 1,314 32,593 6,457 39,050
11 Cenk Paşa 31,279 657 31,936 3,959 35,895
12 Haffe Işısal 31,279 552 31,831 3,283 35,114
13 Hasan Ecer 31,279 586 31,865 3,048 34,913
14 Ayşe Alioğlu 31,279 677 31,956 4,152 36,108
15 Derviş Bladanlı 31,279 509 31,788 3,426 35,214
16 Hülya Batunlu 31,279 540 31,819 3,929 35,748

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:04

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Ali Tunçtaşlı 7,103 1,323 8,426 1,439 9,865
2 Mert Taşkın 7,103 771 7,874 1,228 9,102
3 Mehmet Çıldır 7,103 657 7,760 1,293 9,053
4 Hasan Tosunoğlu 7,103 853 7,956 1,992 9,948
5 Serhan Aktunç 7,103 650 7,753 1,623 9,376
6 Özlem Dinçoğlu 7,103 407 7,510 1,659 9,169
7 Sinem Tip 7,103 451 7,554 1,465 9,019

DP 122,059 8 Funda Özsakınç 7,103 260 7,363 1,649 9,012
9 İnanç Babaliki 7,103 455 7,558 1,419 8,977
10 Hüseyin Akcan 7,103 358 7,461 1,432 8,893
11 Fatma Öztürk Çatal 7,103 304 7,407 1,622 9,029
12 Ali Horoz 7,103 291 7,394 1,300 8,694
13 Mehmet Ortak 7,103 237 7,340 1,017 8,357
14 Emel Sayar 7,103 281 7,384 1,391 8,775
15 Çetin Sadeli 7,103 841 7,944 1,280 9,224
16 Mete Bayramoğlu 7,103 272 7,375 1,335 8,710

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:04

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mehmet Çakıcı 1,428 1,451 2,879 299 3,178
2 Ersen Sururi 1,428 340 1,768 232 2,000
3 İlke Özgür Davulcu 1,428 255 1,683 223 1,906
4 Zühal Koreli 1,428 237 1,665 242 1,907
5 Ayşe Buran 1,428 139 1,567 221 1,788
6 Sami Dayıoğlu 1,428 180 1,608 204 1,812
7 İlker Balkır 1,428 60 1,488 176 1,664

TKP 26,370 8 Ahmet Kablan 1,428 66 1,494 165 1,659
9 Hakkı Demir 1,428 102 1,530 110 1,640
10 Yalçın Ertugan 1,428 104 1,532 119 1,651
11 Naile Acar 1,428 108 1,536 114 1,650
12 Fezile Özataç 1,428 131 1,559 124 1,683
13 Korhan Şakir 1,428 69 1,497 79 1,576
14 Yeşim Uludağ Mertli 1,428 83 1,511 120 1,631
15 Safiye Aydın 1,428 110 1,538 110 1,648
16 Mehmet Eş 1,428 87 1,515 102 1,617

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:04

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Cansu N.Nazlı 1,729 807 2,536 336 2,872
2 Mustafa Erk 1,729 639 2,368 285 2,653
3 Cemre İpçiler 1,729 547 2,276 310 2,586
4 Münür Rahvancıoğlu 1,729 843 2,572 328 2,900
5 Özlem Deligöz 1,729 221 1,950 201 2,151
6 Ahmet Karakaşlı 1,729 216 1,945 156 2,101
7 Nazen Şansal 1,729 334 2,063 313 2,376

BY 32,865 8 Gazi Gök 1,729 153 1,882 125 2,007
9 Fatma Sezikli 1,729 202 1,931 129 2,060
10 Tahsin Oygar 1,729 256 1,985 194 2,179
11 Sunalp Asena 1,729 120 1,849 76 1,925
12 Aziz Güven 1,729 194 1,923 162 2,085
13 Behiç Anibal 1,729 146 1,875 105 1,980
14 Mustafa Bülent Çakır 1,729 121 1,850 89 1,939
15 Evren Cem 1,729 137 1,866 96 1,962
16 Mustafa Keleşzade 1,729 265 1,994 231 2,225

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:04

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Enver Öztürk 6,297 618 6,915 1,583 8,498
2 Talip Atalay 6,297 769 7,066 1,834 8,900
3 Eda Yenen 6,297 381 6,678 1,500 8,178
4 Subhi Asiltürk 6,297 435 6,732 1,480 8,212
5 Kadir Yel 6,297 295 6,592 1,587 8,179
6 Yılmaz Kaldırım 6,297 236 6,533 1,416 7,949
7 Erşah Sabit Yılmaz 6,297 258 6,555 1,541 8,096

YDP 105,731 8 Özen Topçu 6,297 183 6,480 1,146 7,626
9 Ali Yenen 6,297 472 6,769 1,411 8,180
10 Özlem Ayşe Doğandemir 6,297 150 6,447 1,084 7,531
11 Mustafa Yeşil 6,297 305 6,602 1,472 8,074
12 Ömer Yayla 6,297 164 6,461 1,151 7,612
13 Banu Bozlakoğlu 6,297 148 6,445 1,119 7,564
14 Hüseyin Gürlek 6,297 176 6,473 1,119 7,592
15 Metin Akar 6,297 157 6,454 1,084 7,538
16 Zeynep Sinem Keser 6,297 232 6,529 1,217 7,746

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:05

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kudret Özersay 6,255 3,463 9,718 2,026 11,744
2 Gülşah Sanver Manavoğlu 6,255 2,108 8,363 1,795 10,158
3 Serhat Kotak 6,255 792 7,047 1,339 8,386
4 Teksen Köroğlu 6,255 724 6,979 1,362 8,341
5 Kürşat Köseoğlu 6,255 542 6,797 1,276 8,073
6 Devran Vudalı 6,255 547 6,802 1,325 8,127
7 Ersin Tünay 6,255 423 6,678 1,101 7,779

HP 111,188 8 Özgül Çırakoğlu 6,255 533 6,788 1,435 8,223
9 Mustafa Kendir 6,255 357 6,612 772 7,384
10 Ahmet Dağcın 6,255 253 6,508 672 7,180
11 Batuhan Cantay 6,255 203 6,458 696 7,154
12 Leman Nihan Pekgüleryüz 6,255 201 6,456 774 7,230
13 Zühal Tunalı 6,255 336 6,591 983 7,574
14 Volkan Bilal Emirkanı 6,255 232 6,487 602 7,089
15 Ülkü Biranlı 6,255 198 6,453 754 7,207
16 Yıldız Büyükçolpan Yılmaz 6,255 196 6,451 704 7,155

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:05

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Cemal Gürsel Özyiğit 3,995 2,047 6,042 1,164 7,206
2 Halil Hızal 3,995 1,427 5,422 1,199 6,621
3 Nalan Ersümer Aktan 3,995 535 4,530 1,022 5,552
4 Safiye Özaltıner 3,995 658 4,653 1,091 5,744
5 Filiz Uzun 3,995 756 4,751 1,023 5,774
6 Mustafa Yenigüç 3,995 368 4,363 817 5,180
7 Çelen Çağansoy 3,995 676 4,671 1,075 5,746

TDP 72,952 8 Aytaç Ali Baklacı 3,995 398 4,393 566 4,959
9 H.Doğa Yalçın 3,995 291 4,286 608 4,894
10 Yeşim İlkan 3,995 489 4,484 764 5,248
11 Mehmet Burhan 3,995 254 4,249 516 4,765
12 Nevzat Özkunt 3,995 298 4,293 566 4,859
13 Aktan Erdoğa 3,995 272 4,267 499 4,766
14 Kamil Yayıcı 3,995 156 4,151 445 4,596
15 Ömer Metbulut 3,995 130 4,125 402 4,527
16 Tuğçe Özmert 3,995 277 4,272 667 4,939
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

LEFKOŞA CETVELİ
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 282 1 Adem Yazıcı 0 282 282 0 282
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Faiz Sucuoğlu 39,014 3,507 42,521 19,926 62,447
2 Olgun Amcaoğlu 39,014 3,348 42,362 17,604 59,966
3 Ahmet Savaşan 39,014 1,802 40,816 13,357 54,173
4 Hasan Taçoy 39,014 1,978 40,992 12,079 53,071
5 Alişan Şan 39,014 1,631 40,645 12,134 52,779
6 Sadık Gardiyanoğlu 39,014 1,341 40,355 12,102 52,457
7 Zorlu Töre 39,014 1,722 40,736 11,154 51,890

UBP 649,407 8 Savaş Atakan 39,014 1,551 40,565 10,057 50,622
9 Havva Dağsever 39,014 1,363 40,377 8,633 49,010
10 Özlem Sefer 39,014 970 39,984 9,016 49,000
11 Mehmet Çelebioğlu 39,014 1,136 40,150 8,710 48,860
12 Sevil Yönlüer 39,014 1,042 40,056 8,644 48,700
13 Fisun Özsun 39,014 916 39,930 8,330 48,260
14 Bertan Zaroğlu 39,014 1,047 40,061 8,147 48,208
15 Özgür Arıkan 39,014 1,011 40,025 7,793 47,818
16 Nurcan Yardımcı 39,014 818 39,832 7,458 47,290

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Tufan Erhürman 31,279 5,376 36,655 13,371 50,026
2 Sıla Usar İncirli 31,279 2,975 34,254 11,558 45,812
3 Doğuş Derya 31,279 2,528 33,807 10,727 44,534
4 Ürün Solyalı 31,279 2,050 33,329 10,221 43,550
5 Devrim Barçın 31,279 1,949 33,228 9,677 42,905
6 Filiz Besim 31,279 2,189 33,468 8,760 42,228
7 Derviş Deniz 31,279 1,744 33,023 7,959 40,982

CTP 526,025 8 Ödül Muhtaroğlu 31,279 1,314 32,593 6,457 39,050
9 Muhittin Tolga Özsağlam 31,279 928 32,207 5,979 38,186
10 Ahmet Muratoğlu 31,279 987 32,266 4,331 36,597
11 Ayşe Alioğlu 31,279 677 31,956 4,152 36,108
12 Cenk Paşa 31,279 657 31,936 3,959 35,895
13 Hülya Batunlu 31,279 540 31,819 3,929 35,748
14 Derviş Bladanlı 31,279 509 31,788 3,426 35,214
15 Haffe Işısal 31,279 552 31,831 3,283 35,114
16 Hasan Ecer 31,279 586 31,865 3,048 34,913

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Hasan Tosunoğlu 7,103 853 7,956 1,992 9,948
2 Ali Tunçtaşlı 7,103 1,323 8,426 1,439 9,865
3 Serhan Aktunç 7,103 650 7,753 1,623 9,376
4 Çetin Sadeli 7,103 841 7,944 1,280 9,224
5 Özlem Dinçoğlu 7,103 407 7,510 1,659 9,169
6 Mert Taşkın 7,103 771 7,874 1,228 9,102
7 Mehmet Çıldır 7,103 657 7,760 1,293 9,053

DP 122,059 8 Fatma Öztürk Çatal 7,103 304 7,407 1,622 9,029
9 Sinem Tip 7,103 451 7,554 1,465 9,019
10 Funda Özsakınç 7,103 260 7,363 1,649 9,012
11 İnanç Babaliki 7,103 455 7,558 1,419 8,977
12 Hüseyin Akcan 7,103 358 7,461 1,432 8,893
13 Emel Sayar 7,103 281 7,384 1,391 8,775
14 Mete Bayramoğlu 7,103 272 7,375 1,335 8,710
15 Ali Horoz 7,103 291 7,394 1,300 8,694
16 Mehmet Ortak 7,103 237 7,340 1,017 8,357
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Mehmet Çakıcı 1,428 1,451 2,879 299 3,178
2 Ersen Sururi 1,428 340 1,768 232 2,000
3 Zühal Koreli 1,428 237 1,665 242 1,907
4 İlke Özgür Davulcu 1,428 255 1,683 223 1,906
5 Sami Dayıoğlu 1,428 180 1,608 204 1,812
6 Ayşe Buran 1,428 139 1,567 221 1,788
7 Fezile Özataç 1,428 131 1,559 124 1,683

TKP 26,370 8 İlker Balkır 1,428 60 1,488 176 1,664
9 Ahmet Kablan 1,428 66 1,494 165 1,659
10 Yalçın Ertugan 1,428 104 1,532 119 1,651
11 Naile Acar 1,428 108 1,536 114 1,650
12 Safiye Aydın 1,428 110 1,538 110 1,648
13 Hakkı Demir 1,428 102 1,530 110 1,640
14 Yeşim Uludağ Mertli 1,428 83 1,511 120 1,631
15 Mehmet Eş 1,428 87 1,515 102 1,617
16 Korhan Şakir 1,428 69 1,497 79 1,576

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Münür Rahvancıoğlu 1,729 843 2,572 328 2,900
2 Cansu N.Nazlı 1,729 807 2,536 336 2,872
3 Mustafa Erk 1,729 639 2,368 285 2,653
4 Cemre İpçiler 1,729 547 2,276 310 2,586
5 Nazen Şansal 1,729 334 2,063 313 2,376
6 Mustafa Keleşzade 1,729 265 1,994 231 2,225
7 Tahsin Oygar 1,729 256 1,985 194 2,179

BY 32,865 8 Özlem Deligöz 1,729 221 1,950 201 2,151
9 Ahmet Karakaşlı 1,729 216 1,945 156 2,101
10 Aziz Güven 1,729 194 1,923 162 2,085
11 Fatma Sezikli 1,729 202 1,931 129 2,060
12 Gazi Gök 1,729 153 1,882 125 2,007
13 Behiç Anibal 1,729 146 1,875 105 1,980
14 Evren Cem 1,729 137 1,866 96 1,962
15 Mustafa Bülent Çakır 1,729 121 1,850 89 1,939
16 Sunalp Asena 1,729 120 1,849 76 1,925

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

23 OCAK 2022 MİLLETVEKİLLİĞİ ERKEN GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:06

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Talip Atalay 6,297 769 7,066 1,834 8,900
2 Enver Öztürk 6,297 618 6,915 1,583 8,498
3 Subhi Asiltürk 6,297 435 6,732 1,480 8,212
4 Ali Yenen 6,297 472 6,769 1,411 8,180
5 Kadir Yel 6,297 295 6,592 1,587 8,179
6 Eda Yenen 6,297 381 6,678 1,500 8,178
7 Erşah Sabit Yılmaz 6,297 258 6,555 1,541 8,096

YDP 105,731 8 Mustafa Yeşil 6,297 305 6,602 1,472 8,074
9 Yılmaz Kaldırım 6,297 236 6,533 1,416 7,949
10 Zeynep Sinem Keser 6,297 232 6,529 1,217 7,746
11 Özen Topçu 6,297 183 6,480 1,146 7,626
12 Ömer Yayla 6,297 164 6,461 1,151 7,612
13 Hüseyin Gürlek 6,297 176 6,473 1,119 7,592
14 Banu Bozlakoğlu 6,297 148 6,445 1,119 7,564
15 Metin Akar 6,297 157 6,454 1,084 7,538
16 Özlem Ayşe Doğandemir 6,297 150 6,447 1,084 7,531
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HALKIN PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:07

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Kudret Özersay 6,255 3,463 9,718 2,026 11,744
2 Gülşah Sanver Manavoğlu 6,255 2,108 8,363 1,795 10,158
3 Serhat Kotak 6,255 792 7,047 1,339 8,386
4 Teksen Köroğlu 6,255 724 6,979 1,362 8,341
5 Özgül Çırakoğlu 6,255 533 6,788 1,435 8,223
6 Devran Vudalı 6,255 547 6,802 1,325 8,127
7 Kürşat Köseoğlu 6,255 542 6,797 1,276 8,073

HP 111,188 8 Ersin Tünay 6,255 423 6,678 1,101 7,779
9 Zühal Tunalı 6,255 336 6,591 983 7,574
10 Mustafa Kendir 6,255 357 6,612 772 7,384
11 Leman Nihan Pekgüleryüz 6,255 201 6,456 774 7,230
12 Ülkü Biranlı 6,255 198 6,453 754 7,207
13 Ahmet Dağcın 6,255 253 6,508 672 7,180
14 Yıldız Büyükçolpan Yılmaz 6,255 196 6,451 704 7,155
15 Batuhan Cantay 6,255 203 6,458 696 7,154
16 Volkan Bilal Emirkanı 6,255 232 6,487 602 7,089
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TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ LEFKOŞA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
24/01/2022 14:38:07

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 Cemal Gürsel Özyiğit 3,995 2,047 6,042 1,164 7,206
2 Halil Hızal 3,995 1,427 5,422 1,199 6,621
3 Filiz Uzun 3,995 756 4,751 1,023 5,774
4 Çelen Çağansoy 3,995 676 4,671 1,075 5,746
5 Safiye Özaltıner 3,995 658 4,653 1,091 5,744
6 Nalan Ersümer Aktan 3,995 535 4,530 1,022 5,552
7 Yeşim İlkan 3,995 489 4,484 764 5,248

TDP 72,952 8 Mustafa Yenigüç 3,995 368 4,363 817 5,180
9 Aytaç Ali Baklacı 3,995 398 4,393 566 4,959
10 Tuğçe Özmert 3,995 277 4,272 667 4,939
11 H.Doğa Yalçın 3,995 291 4,286 608 4,894
12 Nevzat Özkunt 3,995 298 4,293 566 4,859
13 Aktan Erdoğa 3,995 272 4,267 499 4,766
14 Mehmet Burhan 3,995 254 4,249 516 4,765
15 Kamil Yayıcı 3,995 156 4,151 445 4,596
16 Ömer Metbulut 3,995 130 4,125 402 4,527
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BAĞIMSIZ ADAY
24/01/2022 14:38:07

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 282 1 Adem Yazıcı 0 282 282 0 282
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LEFKOŞA İLÇESİ
24/01/2022 14:38:07

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Milletvekili

Sayısı

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 649,407 % 39.43 7

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 526,025 % 31.94 6

DEMOKRAT PARTİ 122,059 % 7.41 1

TOPLUMCU KURTULUŞ PARTİSİ - YENİ GÜÇLER 26,370 % 1.60 0

BAĞIMSIZLIK YOLU 32,865 % 2.00 0

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 105,731 % 6.42 1

HALKIN PARTİSİ 111,188 % 6.75 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 72,952 % 4.43 0

BAĞIMSIZ 282 % 0.02 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022



YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)
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LEFKOŞA İLÇESİ
24/01/2022 14:38:07

PARTİLERE GÖRE MİLLETVEKİLİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP Faiz Sucuoğlu 39,014 3,507 42,521 19,926 62,447

UBP Olgun Amcaoğlu 39,014 3,348 42,362 17,604 59,966

UBP Ahmet Savaşan 39,014 1,802 40,816 13,357 54,173

UBP Hasan Taçoy 39,014 1,978 40,992 12,079 53,071

UBP Alişan Şan 39,014 1,631 40,645 12,134 52,779

UBP Sadık Gardiyanoğlu 39,014 1,341 40,355 12,102 52,457

UBP Zorlu Töre 39,014 1,722 40,736 11,154 51,890

CTP Tufan Erhürman 31,279 5,376 36,655 13,371 50,026

CTP Sıla Usar İncirli 31,279 2,975 34,254 11,558 45,812

CTP Doğuş Derya 31,279 2,528 33,807 10,727 44,534

CTP Ürün Solyalı 31,279 2,050 33,329 10,221 43,550

CTP Devrim Barçın 31,279 1,949 33,228 9,677 42,905

CTP Filiz Besim 31,279 2,189 33,468 8,760 42,228

HP Kudret Özersay 6,255 3,463 9,718 2,026 11,744

DP Hasan Tosunoğlu 7,103 853 7,956 1,992 9,948

YDP Talip Atalay 6,297 769 7,066 1,834 8,900
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